
kontakty

Martina Mentlíková
Sales Development Manager

+420 720 978 856
martina.mentlikova@zonky.cz

Kateřina Vojtová
Back office, podpora partnerů

+420 702 233 814
katerina.vojtova@zonky.cz

Alena Folkmanová
Key Account Manager

+420 720 978 861
alena.folkmanova@zonky.cz

Barbora Slouková
Back office, podpora partnerů

+420 720 978 860
barbora.sloukova@zonky.cz

Tomáš Krejčí
Key Account Manager

+420 606 081 601
tomas.krejci@zonky.cz

Děkujeme, že jste v tom od začátku s námi. Nejprve to bylo pouze několik 
poradců, dnes se můžeme pochlubit tím, že naše partnerská síť má více než 
4 000 poradců. Díky vám jsme blíže zákazníkům, kteří nám pomáhají měnit 

finanční trh v Česku.

Do dalších měsíců a let chceme naši partnerskou síť ještě více rozšířit  
a nastavit nová pravidla pro půjčování peněz. Bez vás to nepůjde.  

Pojďme dokončit, co jsme úspěšně začali.

Partnerská síť Zonky

Partnerská síť v čase

60 000

70 000 10 000 000 000

8 000 000 000

6 000 000 000

4 000 000 000

2 000 000 000

0

2015 2016 2017 2018 2019

50 000

40 000

30 000 

20 000 

10 000 

0

objem půjčených 
peněz

počet poradců nabízejících Zonky produkt

vývoj prodejů a tržní podíl

12 mld. Kč

14 mld. Kč 4,5 %

4,0 %

3,5 %

3,0 %

2,5 %

2,0 %

1,5 %

1,0 %

0,5 %

0,0 %

01-2016 01-2017 12-2017 01-2018 12-2018 8-2019

10 mld. Kč

8 mld. Kč

6 mld. Kč

4 mld. Kč

2 mld. Kč

0

Banky - Nový objem prodeje

Zonky - Nový objem prodeje

Zonky podíl v %

Unikátní česká peer-to-peer (P2P) služba, 

která spojuje lidi, kteří chtějí nejvýhodnější 

půjčku na trhu, s lidmi, kteří chtějí chytře 

zhodnotit své úspory.

Největší poskytovatel online P2P půjček  

v ČR. Lidé si s námi půjčili už téměř  

10 000 000 000 Kč a více než 30 000 začalo  

na Zonky investovat.

ONLINE ZADÁVÁNÍ POPTÁVKY 

vše vyřídíte v pohodlí, bez nutnosti navštívit pobočku

NENÁROKUJEME ZPĚT PROVIZE  
V PŘÍPADĚ PŘEDČASNÉHO SPLACENÍ 

rozumíme potřebám klientů i poradců

INDIVIDUÁLNÍ PŘÍSTUP KE KAŽDÉMU PORADCI 

staráme se o to, aby se vám s námi dobře spolupracovalo

JSME VÁM NEUSTÁLE K DISPOZICI  
 naši key account manažeři a back office jsou připraveni  

vám poradit 12/7

BEZ ZBYTEČNÉHO PAPÍROVÁNÍ  
vše rychle a jednoduše. Šetříme lesy i čas

Proč jsme pro partnery číslo 1?

VÝHODNĚJI NEŽ V BANCE 
úrok od 2,99 %, v průměru jsme levnější o 1 - 1,5 % 

PŮJČKA NA COKOLIV  
od 20 000 do 750 000 Kč bez ručitele

JEDEN JEDINÝ POPLATEK
mimořádné splátky i předčasné splacení půjčky zdarma

VÝHODNÉ POJIŠTĚNÍ SCHOPNOSTI SPLÁCET 
možnost odložit splácení až na 12 měsíců

VŠE ZAŘÍDÍTE ONLINE  
nemusíte nikam chodit a během pár minut máte hotovo

Proč volí zákazníci  
Zonky místo banky?

Jak Zonky roste

ČERVEN  
2015

ZÁŘÍ  
2015

LEDEN  
2016

DUBEN  
2016

LEDEN  
2018

BŘEZEN  
2019

ŘÍJEN  
2019

LISTOPAD  
2019

CO NÁS ČEKÁ? 

ZÁŘÍ  
2018

ÚNOR  
2016

DUBEN  
2017 

ČERVENEC 
2018 

LEDEN  
2019 

ČERVENEC 
2019 

1. půjčka

1. půjčka přes 
fyzickou síť

půjčeno  
100 000 000 Kč

spuštění Zonky 
mobilní aplikace

snížení úroku  
na 2,99 %

půjčeno  
9 000 000 000 Kč

Budeme dále růst.  
V České republice i zahraničí.

poskytnuto  
30 000 půjček

poskytnuto  
100 půjček

1000 investorů

10 000 investorů

20 000 investorů

30 000 investorů

Zonky Rentiér

poskytnuto  
60 000 půjček

 Začali jsme v roce 2015 a už teď máme 

měsíčně větší objem půjčených peněz, než 

některé banky. A to i díky vám.


